50 KM My?>KumHbI

Mecto Cr.Ne
202
217
201
234
214
209
218
229
232
207
204
245
225
241
246
206
235
205
233
239
236
210
213
212
216
215
220
300
237
228
221
222
226
211
242
203
282
208
223

0 00 N O U b WN P

N NNRRRRIRRBRR B 2
N R O WL WwWNOOU D WNRLO

damumnuna Uma

Benos EBrenwuii
CemeHoB Bagum
Apxunos Bnagucnas
OBunHHMKOB Oner
KonesaToB AHppel
PoxuH Aptem
XaputoHoB AHZpei
MeseHueB AnekcaHap
MwuHaes Oner
OnapwH HuKkonak
KaBapaakos AHapei
LWLnpbikanos Butanuii
Kaliropogues Hukonai
YcToXKaHUMH AnekcaHap
lOpueHKo HOpuit
Mankos Bnagumump
NoHomapes HuKkonait
Kocapes Cepreii
Hosunkos BaneHTuH
TaHaHa AnekcaHgp
MNonos Masen

TaHaHa Uropb
beccoHoB AnekcaHap
baHwwmkoB Bayecnas
MonoBHUKOB AneKcelt
OmenbueHko Cepreit
Benos Hukonait
LemaknH Uropb
MoTonTaes Hukonait
Makcumos Pepop
[LertaHHMKoB Banepuii
EBceeB Hukonait
KapenuH Ceprei
LWaTkoB Muxann
dapees MNasen
uranos AnekcaHap
CtynuH AHTOH
MNyTumues Anekcen
EmenbaHos Cepreii

JNbiXKHbIM MmapadoH, nocBAweHHbIA 71 rogy Mobeabi!

Fog p. paspas KomaHaa
1990 McMK KambIWNoBCKUIA paiioH

1972
1982
1963
1973
1986
1967
1956
1962
1993
1984
1961
1951
1956
1966
1986
1951
1984
1959
1960
1950
1984
1966
1975
1974
1968
1990
1990
1954
1950
1954
1938
1964
1984
1960
1984

1983
1956

McC

McC

MmcC

KmcC

B.Ydanen
KambILWN0BCKUIA paiioH
CHEeXMHCK

Cyxoi flor
EkaTepuHbypr
Kambiwnos
3apeyHbli
EKaTepuHbypr
Tanuua

Kambiwnos

Acbect

Tannua

TanuuKnn paoH
KypraHckas obnactb
EkaTepuHbypr
EKaTepuHbypr
KambIWwnoBcKuit paioH
EKaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Cyxoii flor
Kambiwnos
Kambiwnos

Acbect
KambILWN0BCKMUIA paiioH
Kambiwnos
Kambiwnos
Kambiwnos
Kambiwnos

Cyxoti Jlor
Kambiwnos

n. OKTABGPbCKMIA KambILWNOBCKUI paioH
2 anpens 2016 roga

NMpoToKOAN pe3ynbTaTos

5Kkm
15:20,0
15:22,0
16:12,0
16:51,0
15:52,0
15:21,0
15:53,0
16:52,0
16:53,0
15:24,0
16:10,0
18:34,0
19:03,0
17:37,0
16:18,0
18:05,0
20:32,0
18:35,0
18:33,0
21:17,0
20:55,0
19:36,0
17:36,0
21:16,0
21:15,0
16:14,0
18:30,0
18:32,0
20:25,0
21:39,0
21:28,0
21:36,0
21:33,0

KambiwnoBcKuii palioH EnaHt 22:40,0

Kambiwnos

24:03,0

KambiwnoBcKuii palioH EnaHt 22:43,0

Kambiwnos
EkaTepuHbypr
Mocksa

10 km
31:17,0
31:40,0
34:35,0
34:05,0
32:45,0
31:39,0
32:46,0
34:30,0
34:31,0
31:41,0
34:04,0
38:13,0
38:31,0
36:59,0
34:34,0
38:16,0
41:27,0
38:12,0
38:14,0
42:10,0
43:20,0
41:19,0
36:55,0
44:09,0
44:08,0
34:17,0
38:18,0
38:20,0
41:20,0
44:13,0
44:49,0
44:10,0
46:06,0
47:57,0
50:42,0

15 km
0:48:00,0
0:49:00,0
0:52:02,0
0:51:47,0
0:50:18,0
0:49:02,0
0:50:19,0
0:53:09,0
0:53:14,0
0:49:01,0
0:53:07,0
0:58:36,0
0:59:15,0
0:57:12,0
0:54:37,0
0:59:39,0
1:02:47,0
0:58:46,0
0:59:40,0
1:03:50,0
1:07:07,0
1:03:48,0
0:58:20,0
1:07:49,0
1:07:48,0
0:53:08,0
0:59:38,0
0:59:41,0
1:02:44,0
1:08:20,0
1:10:51,0

20 Km
1:05:36,0
1:06:42,0
1:08:32,0
1:09:20,0
1:08:10,0
1:06:45,0
1:08:12,0
1:13:02,0
1:13:05,5
1:18:14,0
1:11:18,0
1:19:39,0
1:19:34,0
1:18:08,0
1:15:55,0
1:21:45,0
1:24:43,0
1:20:32,0
1:21:47,0
1:26:10,0
1:32:30,0
1:28:10,0
1:19:18,0
1:32:20,0
1:32:19,0
1:33:49,0
1:21:44,0
1:21:46,0

25 Kkm
1:23:20,0
1:25:06,0
1:25:08,0
1:17:24,0
1:26:12,0
1:25:08,0
1:26:14,0
1:32:55,0
1:32:57,0
1:47:27,0
1:32:18,0
1:41:00,0
1:40:50,0
1:39:49,0
1:38:05,0
1:44:50,0
1:47:43,0
1:43:37,0
1:44:52,0
1:49:47,0
1:59:27,0
1:52:32,0
1:40:33,0
1:56:54,0
1:59:18,0
1:44:49,0
1:44:53,0
1:44:54,0

30 Km
1:41:12,0
1:43:43,0
1:42:20,0
1:46:55,0
1:44:47,0
1:43:00,0
1:45:32,0
1:54:30,0
1:54:31,0
2:13:05,0
1:54:03,0
2:03:03,0
2:04:50,0
2:04:00,0
2:02:50,0
2:08:34,0
2:12:05,0
2:09:13,0
2:11:56,0
2:14:37,0
2:28:52,0
2:18:40,0
2:05:40,0
2:22:32,0
2:28:26,0

35 km
1:59:10,0
2:02:54,0
2:01:24,0
2:05:40,0
2:04:50,0
2:03:03,0
2:04:50,0
2:16:38,8
2:16:39,0
2:38:10,0
2:17:50,0
2:26:53,0
2:29:00,0
2:28:25,0
2:28:10,0
2:33:25,0
2:37:04,0
2:36:34,0
2:37:02,0
2:40:06,0
3:00:36,0
2:46:12,0
2:31:09,0
2:49:34,0

40 Km
2:17:24,0
2:22:10,0
2:21:53,0
2:25:34,0
2:24:49,0
2:23:55,0
2:27:06,0
2:39:38,0
2:39:46,0
2:51:10,0
2:45:20,0
2:50:36,0
2:54:08,0
2:53:29,0
2:55:03,0
2:59:57,0
3:03:28,0
3:03:48,0
3:05:38,0
3:07:15,0
3:38:46,0
3:15:39,0
3:13:05,0
3:17:56,0

45 km
2:36:43,0
2:42:20,0
2:42:40,0
2:45:51,0
2:45:10,0
2:45:33,0
2:49:30,0
3:03:05,0
3:03:06,0
3:03:29,0
3:12:48,0
3:15:29,0
3:20:39,0
3:20:27,0
3:23:32,0
3:26:59,0
3:30:17,0
3:32:59,0
3:35:20,0
3:36:15,0
3:57:51,0
3:46:40,5

Pesynbtar
2:57:46,0
3:03:14,0
3:04:22,0
3:06:25,0
3:06:35,0
3:08:55,0
3:12:55,0
3:28:32,0
3:28:32,0
3:29:16,0
3:39:30,0
3:40:29,0
3:46:20,0
3:48:20,0
3:51:55,0
3:57:47,0
3:57:59,0
4:01:00,0
4:05:02,0
4:05:15,0
4:16:56,0
4:17:42,0
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

pynna
50m 20-39 net
50m 40-49 net
50m 20-39 net
50m 50-net u ct
50m 40-49 net
50m 20-39 net
50m 40-49 net
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 20-39 net
50m 20-39 net
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 40-49 net
50m 20-39 net
50m 50-net u ct
50m 20-39 net
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 20-39 net
50m 40-49 net
50m 40-49 net
50m 40-49 net
50m 40-49 net
50m 50-net u cT
50m 20-39 net
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net un ct
50m 20-39 net
50m 50-net un ct
50m 20-39 net
50m 20-39 net
50m 20-39 net
50m 50-net un ct



224
227
231
238
240
243
244

3amAaTuH AHaTonui
Kypmaues Hukonait
MentoxHoB Uropb
Cabupos Mapat
TpudoHos Bnagmumup
®paHckeBuy AHgpeit
LLlaxoB AHaTonui

1950
1950
1957
2001
1940

1951

20 Km pgeByLwWwKKU 1997 r.p. u mnaawe

Mecto Cr1.Ne

1

2
3
4

276
275
279
299
273
274
277

Damununa Uma
MNMoTanosa t0nuna
KonAacHukoBa AHacTacus
MepBeneBa Mapwua
Yynpakosa AneHa
Faspunosa MapuHa
3nopeHHas AHacTacua
Pykoneesa TaTbAHa

Tannua
Npbut
Kambiwnos
B. Mbiwma
3apeyHblii

Npbut

Fog p. paspas KomaHaa

2001
2000
2000
1997
1999
2002
1999

20 Km toHOWM 1997 r.p. u mnaglie

Mecto Cr1.Ne

1

O 00N O U B WN

I el e o =
0 NoO UL WN RO

258
256
255
272
264
254
259
257
280
268
269
271
261
253
262
267
266
263
260
265
270

Pamununa Uma
fonbanH AHTOH
Bacunbes Muxaunn
Banos EBreHuit
LLinnayes Bacunui
MakapoB AnekcaHap
Benos JaHuna
FomeHtoK KOHCTaHTUH
nywkos fAlpocnas
Mpoxopos Butanui
Cokonos Nnba
Yuanos Cepreit
LymuxmH [eHnc
OembaHoB Hukonam
BabuHos Anekceit
KoctuH Bagum
Mactyxos Baagnmunp
MNactyxoB AHaToNuM
Kyuma CraHucnas
FoH4ap Unba
MuwupowkuH Oner
LLlaBKyHOB AneKcaHap

[naBHbIN cyabs:
[naBHbIN cekpeTapb:

Foa p
2000
2000
1999
1999
2001
2001
1999
1999
2000
2001
2001
1999
2001
2002
2002
2000
2001
2001
2000
1998
2002

1p
2p

KambILWN0BCKUIA paiioH
KambIWwnoBcKuii paioH
KambILWN0BCKUIA paiioH
Tannua

Kambiwnos
borpaHosuy
borpgaHoBuy

. pa3pag KomaHaa

1p
1p

1p

1p

1p
2p

2p
2p
2p

1p
1p
2p

K-Ypanbckuit

[OHOCLL CbICEPTb
borpaHoBuy
KambILWN0BCKUIA paiioH
KambIWwnoBcKuii palioH
KamblILWN0BCKUIA paiioH
KambIWwnoBcKuii paioH
FAY 10 CO AtocLl
KambIWwnoBcKuii paioH
KambILWN0BCKMUIA paiioH
KambIWwnoBCcKuiA palioH
[OHOCLL CbICEPTb
borpaHoBuy
KambILWN0BCKUIA paiioH
borpaHoBuy
borpgaHoBuy
borpaHoBuy
KamblILWN0BCKUIA paitoH
borpaHoBuy

FAY [0 CO AtoCL
borpaHosuy

5km  10Km
17:47,0 38:28,0
18:08,0 40:56,0
20:00,0 43:56,0
21:28,0 47:02,0

5km  10Km
13:45,0 30:25,0
13:44,0 30:32,0
13:46,0 30:24,0
13:47,0 30:24,0
14:13,0 32:10,0
14:04,0 32:43,0
15:05,0 33:59,0
14:54,0 33:30,0
15:07,0 34:46,0
16:02,0 35:57,0
16:01,0 35:58,0
15:23,0 35:43,0
16:05,0 35:59,0
16:00,0 35:56,0
18:11,0 40:04,0
17:26,0 39:14,0
17:24,0 39:18,0
20:52,0 46:22,0
15:55,0 35:48,0

benos H.B.
KaszaHues A.l.

15 km
1:01:18,0
1:04:37,0
1:08:39,0
1:15:40,0

15 km
0:48:01,0
0:48:00,0
0:48:01,0
0:48:03,0
0:51:08,0
0:52:13,0
0:53:36,0
0:53:25,0
0:55:18,0
0:56:16,0
0:56:15,0
0:56:17,0
0:56:19,0
0:56:18,0
1:02:56,0
1:01:02,0
1:05:15,0
1:15:01,0
0:58:15,0

Pesynbtar
1:24:08,0
1:29:28,0
1:34:05,0
1:44:10,0
DNS
DNS
DNS

Pe3synbrar
1:05:30,0
1:05:37,0
1:06:37,0
1:06:59,0
1:10:25,0
1:11:50,0
1:12:45,0
1:12:56,0
1:16:10,0
1:16:45,0
1:16:49,0
1:17:15,0
1:18:31,0
1:19:16,0
1:26:57,0
1:33:54,0
1:37:38,0
1:43:40,0
DNF
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct
50m 50-net u ct



