# Лыжный марафон, посвященный 71 году Победы!

п. Октябрьский Камышловский район 2 апреля 2016 года

# Протокол результатов

# 50 км Мужчины

Место	C⊤.Nº	Фамилия Имя	Год р. ј	разряд	, Команда	5 км	10 км	15 км	20 км	25 км	30 км	35 км	40 км	45 км	Результат	Группа	МΓ
1	202	Белов Евгений	1990	мсмк	Камышловский район	15:20,0	31:17,0	0:48:00,0	1:05:36,0	1:23:20,0	1:41:12,0	1:59:10,0	2:17:24,0	2:36:43,0	2:57:46,0	50м 20-39 лет	1
2	217	Семенов Вадим	1972		В.Уфалей	15:22,0	31:40,0	0:49:00,0	1:06:42,0	1:25:06,0	1:43:43,0	2:02:54,0	2:22:10,0	2:42:20,0	3:03:14,0	50м 40-49 лет	1
3	201	Архипов Владислав	1982		Камышловский район	16:12,0	34:35,0	0:52:02,0	1:08:32,0	1:25:08,0	1:42:20,0	2:01:24,0	2:21:53,0	2:42:40,0	3:04:22,0	50м 20-39 лет	2
4	234	Овчинников Олег	1963	MC	Снежинск	16:51,0	34:05,0	0:51:47,0	1:09:20,0	1:17:24,0	1:46:55,0	2:05:40,0	2:25:34,0	2:45:51,0	3:06:25,0	50м 50-лет и ст	1
5	214	Колеватов Андрей	1973		Сухой Лог	15:52,0	32:45,0	0:50:18,0	1:08:10,0	1:26:12,0	1:44:47,0	2:04:50,0	2:24:49,0	2:45:10,0	3:06:35,0	50м 40-49 лет	2
6	209	Рожин Артем	1986		Екатеринбург	15:21,0	31:39,0	0:49:02,0	1:06:45,0	1:25:08,0	1:43:00,0	2:03:03,0	2:23:55,0	2:45:33,0	3:08:55,0	50м 20-39 лет	3
7	218	Харитонов Андрей	1967		Камышлов	15:53,0	32:46,0	0:50:19,0	1:08:12,0	1:26:14,0	1:45:32,0	2:04:50,0	2:27:06,0	2:49:30,0	3:12:55,0	50м 40-49 лет	3
8	229	Мезенцев Александр	1956		Заречный	16:52,0	34:30,0	0:53:09,0	1:13:02,0	1:32:55,0	1:54:30,0	2:16:38,8	2:39:38,0	3:03:05,0	3:28:32,0	50м 50-лет и ст	2
8	232	Минаев Олег	1962	MC	Екатеринбург	16:53,0	34:31,0	0:53:14,0	1:13:05,5	1:32:57,0	1:54:31,0	2:16:39,0	2:39:46,0	3:03:06,0	3:28:32,0	50м 50-лет и ст	3
10	207	Опарин Николай	1993		Талица	15:24,0	31:41,0	0:49:01,0	1:18:14,0	1:47:27,0	2:13:05,0	2:38:10,0	2:51:10,0	3:03:29,0	3:29:16,0	50м 20-39 лет	4
11	204	Кавардаков Андрей	1984		Камышлов	16:10,0	34:04,0	0:53:07,0	1:11:18,0	1:32:18,0	1:54:03,0	2:17:50,0	2:45:20,0	3:12:48,0	3:39:30,0	50м 20-39 лет	5
12	245	Ширыкалов Виталий	1961		Асбест	18:34,0	38:13,0	0:58:36,0	1:19:39,0	1:41:00,0	2:03:03,0	2:26:53,0	2:50:36,0	3:15:29,0	3:40:29,0	50м 50-лет и ст	4
13	225	Кайгородцев Николай	1951		Талица	19:03,0	38:31,0	0:59:15,0	1:19:34,0	1:40:50,0	2:04:50,0	2:29:00,0	2:54:08,0	3:20:39,0	3:46:20,0	50м 50-лет и ст	5
14	241	Устюжанин Александр	1956		Талицкий район	17:37,0	36:59,0	0:57:12,0	1:18:08,0	1:39:49,0	2:04:00,0	2:28:25,0	2:53:29,0	3:20:27,0	3:48:20,0	50м 50-лет и ст	6
15	246	Юрченко Юрий	1966		Курганская область	16:18,0	34:34,0	0:54:37,0	1:15:55,0	1:38:05,0	2:02:50,0	2:28:10,0	2:55:03,0	3:23:32,0	3:51:55,0	50м 40-49 лет	4
16	206	Малков Владимир	1986		Екатеринбург	18:05,0	38:16,0	0:59:39,0	•						3:57:47,0	50м 20-39 лет	6
17	235	Пономарев Николай	1951		Екатеринбург	20:32,0	41:27,0	1:02:47,0	1:24:43,0	1:47:43,0	2:12:05,0	2:37:04,0	3:03:28,0	3:30:17,0	3:57:59,0	50м 50-лет и ст	7
18	205	Косарев Сергей	1984		Камышловский район	18:35,0	38:12,0	0:58:46,0	•	•	-			•	4:01:00,0	50м 20-39 лет	7
19	233	Новиков Валентин	1959		Екатеринбург	18:33,0	38:14,0	0:59:40,0	,	,	,	•	,	,	4:05:02,0	50м 50-лет и ст	8
20	239	Танана Александр	1960		Екатеринбург	21:17,0	42:10,0	1:03:50,0	1:26:10,0	1:49:47,0	2:14:37,0	2:40:06,0	3:07:15,0	3:36:15,0	4:05:15,0	50м 50-лет и ст	9
21	236	Попов Павел	1950		Екатеринбург	20:55,0	43:20,0	1:07:07,0	•				•		4:16:56,0	50м 50-лет и ст	10
22	210	Танана Игорь	1984		Екатеринбург	19:36,0	41:19,0	1:03:48,0	,	,	,	•	,	3:46:40,5	4:17:42,0	50м 20-39 лет	8
	213	Бессонов Александр	1966		Сухой Лог			0:58:20,0	•	1:40:33,0					DNF	50м 40-49 лет	
	212	Банщиков Вячеслав	1975		Камышлов	,	,	1:07:49,0	•	1:56:54,0		2:49:34,0	3:17:56,0		DNF	50м 40-49 лет	
	216	Половников Алексей	1974		Камышлов			•	1:32:19,0		2:28:26,0				DNF	50м 40-49 лет	
	215	Омельченко Сергей	1968		Асбест	,	,	,	1:33:49,0	,					DNF	50м 40-49 лет	
	220	Белов Николай	1990	MC	Камышловский район			•	1:21:44,0						DNF	50м 50-лет и ст	
	300	Шемякин Игорь	1990		Камышлов			•	1:21:46,0	1:44:54,0					DNF	50м 20-39 лет	
	237	Потоптаев Николай	1954		Камышлов	,	,	1:02:44,0							DNF	50м 50-лет и ст	
	228	Максимов Федор	1950		Камышлов			1:08:20,0							DNF	50м 50-лет и ст	
	221	Дегтянников Валерий	1954		Камышлов	,	,	1:10:51,0							DNF	50м 50-лет и ст	
	222	Евсеев Николай	1938		Сухой Лог		44:10,0								DNF	50м 50-лет и ст	
	226	Карелин Сергей	1964		Камышлов	,	46:06,0								DNF	50м 50-лет и ст	
	211	Шатков Михаил	1984		Камышловский район Елань										DNF	50м 20-39 лет	
	242	Фадеев Павел	1960		Камышлов	•	50:42,0								DNF	50м 50-лет и ст	
	203	Жигалов Александр	1984		Камышловский район Елань	22:43,0									DNF	50м 20-39 лет	
	282	Ступин Антон			Камышлов										DNF	50м 20-39 лет	
	208	Путимцев Алексей	1983	кмс	Екатеринбург										DNS	50м 20-39 лет	
	223	Емельянов Сергей	1956		Москва										DNS	50м 50-лет и ст	

224	Замятин Анатолий	1950	Талица
227	Курмачев Николай	1950	Ирбит
231	Мелюхнов Игорь	1957	Камышлов
238	Сабиров Марат	2001	В. Пышма
240	Трифонов Владимир	1940	Заречный
243	Франскевич Андрей		
244	Шахов Анатолий	1951	Ирбит

# DNS 50м 50-лет и ст DNS 50м 50-лет и ст

# 20 км девушки 1997 г.р. и младше

Место	C⊤.Nº	Фамилия Имя	Год р.	разряд	ц Команда	5 км	10 km	15 км	Результат
1	276	Потапова Юлия	2001		Камышловский район	17:47,0	38:28,0	1:01:18,0	1:24:08,0
2	275	Колясникова Анастасия	2000		Камышловский район	18:08,0	40:56,0	1:04:37,0	1:29:28,0
3	279	Медведева Мария	2000		Камышловский район	20:00,0	43:56,0	1:08:39,0	1:34:05,0
4	299	Чупракова Алена	1997		Талица	21:28,0	47:02,0	1:15:40,0	1:44:10,0
	273	Гаврилова Марина	1999		Камышлов				DNS
	274	Злоденная Анастасия	2002	1p	Богданович				DNS
	277	Руколеева Татьяна	1999	2p	Богданович				DNS

# 20 км юноши 1997 г.р. и младше

Место	Ст.№	Фамилия Имя	Год р. <sub>І</sub>	разряд	д Команда	5 км	10 км	15 км	Результат
1	258	Гольдин Антон	2000		К-Уральский	13:45,0	30:25,0	0:48:01,0	1:05:30,0
2	256	Васильев Михаил	2000	1p	ДЮСШ СЫСЕРТЬ	13:44,0	30:32,0	0:48:00,0	1:05:37,0
3	255	Валов Евгений	1999	1p	Богданович	13:46,0	30:24,0	0:48:01,0	1:06:37,0
4	272	Щипачев Василий	1999		Камышловский район	13:47,0	30:24,0	0:48:03,0	1:06:59,0
5	264	Макаров Александр	2001		Камышловский район	14:13,0	32:10,0	0:51:08,0	1:10:25,0
6	254	Белов Данила	2001	1p	Камышловский район	14:04,0	32:43,0	0:52:13,0	1:11:50,0
7	259	Гоменюк Константин	1999		Камышловский район	15:05,0	33:59,0	0:53:36,0	1:12:45,0
8	257	Глушков Ярослав	1999	1p	ГАУ ДО СО ДЮСШ	14:54,0	33:30,0	0:53:25,0	1:12:56,0
9	280	Прохоров Виталий	2000		Камышловский район	15:07,0	34:46,0	0:55:18,0	1:16:10,0
10	268	Соколов Илья	2001		Камышловский район	16:02,0	35:57,0	0:56:16,0	1:16:45,0
11	269	Чиянов Сергей	2001		Камышловский район	16:01,0	35:58,0	0:56:15,0	1:16:49,0
12	271	Шумихин Денис	1999	1p	ДЮСШ СЫСЕРТЬ	15:23,0	35:43,0	0:56:17,0	1:17:15,0
13	261	Демьянов Николай	2001	2p	Богданович	16:05,0	35:59,0	0:56:19,0	1:18:31,0
14	253	Бабинов Алексей	2002		Камышловский район	16:00,0	35:56,0	0:56:18,0	1:19:16,0
15	262	Костин Вадим	2002	2p	Богданович	18:11,0	40:04,0	1:02:56,0	1:26:57,0
16	267	Пастухов Владимир	2000	2p	Богданович	17:26,0	39:14,0	1:01:02,0	1:33:54,0
17	266	Пастухов Анатолий	2001	2p	Богданович	17:24,0	39:18,0	1:05:15,0	1:37:38,0
18	263	Кучма Станислав	2001		Камышловский район	20:52,0	46:22,0	1:15:01,0	1:43:40,0
	260	Гончар Илья	2000	1p	Богданович	15:55,0	35:48,0	0:58:15,0	DNF
	265	265 Мирошкин Олег		1p	ГАУ ДО СО ДЮСШ				DNS
	270	Шавкунов Александр	2002	2p	Богданович				DNS

Главный судья: Главный секретарь: Белов Н.В. Казанцев А.Г.